[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                  СЕЛИВАНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ                       ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА               ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ                                                             ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 29 июня 2017  года                                                          № 134

О внесении изменений и дополнений  в решение Совета депутатов МО Селивановское сельское №143 от 02.05.2012г. «Об утверждении Правил Благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Селивановское сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,областным законом  от 02.07.2003 №47-оз «Об административных правонарушениях, на основании Устава муниципального образования Селивановское сельское поселение Совет депутатов
                                                         решил:
 1.Внести дополнения в  Раздел 1Х.  11. «Обеспечение благоустройства, чистоты и порядка в муниципальном образовании» решения Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение №143 от 02.05.2012г. «Об утверждении Правил Благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории МО Селивановское сельское поселение» следующие пункты :                                                                                   1.11.16 не допускается ненадлежащее содержание  фасадов нежилых здании и сооружении, произведений монументально – декоративного искусства;   1.11.17. запрещается создание помех для вывоза мусора  и уборки территории.                                                                                                     1.11.18. нарушение требований по поддержанию  эстетичного состояния территории поселения;                                                                                                     1.11.19. запрещается размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест;                                                                                                             1.11.20 запрещается нанесение надписей и графических изображений вне отведенных для этих целей мест;                                                                         1.11.21. не допускается сидение на спинках скамеек в зонах рекреационного назначения.                                                                                                                        2. Решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские Огни » и размещению на сайте администрации муниципального образования Селивановское сельское поселение в сети Интернет.                                                                                                3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
    Глава муниципального образования                             Н.К.Чулюков